Протокол № 5

Датаивремя проведения: 14 июня 2024 года, Іб.ОО.ч

Место проведения: конференц-зал колледжа

Присутствовали: администрация и педагогический коллектив Казахстанского
агротехнического колледжа.

Повесп^ дня

Тема: Проведение разъяснительной беседы по теме: «Кодекс этики и
служебного поведения». Целью Кодекса является установление этических
норм и правил служебного поведения работников для достойного
выполнения ими своей профессиональной служебной деятельности, а также
содействие укреплению авторитета работников и обеспечение единых норм
поведения работников.

Решение:

1. Принять информацию к сведению.

А.Н. Деряга